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Negabaritinio bagažo ir dalinių krovinių
patikra SDX 100100

NEGABARITINIO BAGAŽO IR DALINIŲ KROVINIŲ PATIKRA
SDX 100100

SDX 100100 yra specialiai sukurtas tikrinti didelius bagažo vienetus ir dalinius krovinius iki 100 × 100 cm
dydžio. Įrenginys turi 200 kg apkrovą atlaikantį konvejerį, leidžiantį lengvai tikrinti nestandartinius ir
sunkius krovinius.

Sistema yra dviejų variantų:

SDX 100100 HC – aukštas konvejeris, užtikrinantis patogų rankinį tikrinamų objektų tvarkymą.
SDX 100100 LC – žemo profilio konvejeris, leidžiantis lengvai prijungti papildomas tiekimo ir
iškrovimo sistemas sunkiems kroviniams.

Įrenginys naudoja 160 kV generatorių, kuris suteikia didelę skvarbą ir aukštos kokybės rentgeno vaizdus.

SDX 100100 gali būti lengvai integruojamas tiek fiziškai – į esamas medžiagų tvarkymo sistemas, tiek
skaitmeniškai – į išmanųjį tinklą, leidžiantį centralizuotą vaizdų apdorojimą. Sistema naudoja naujausią
HiTraX 3 programinę įrangą, užtikrinančią puikią vaizdo kokybę ir didesnį operacinį efektyvumą. Modulinė
konstrukcija optimizuota bendrų dalių naudojimui, todėl įrenginys yra lengvai gaminamas, prižiūrimas ir
eksploatuojamas.

Papildomai galima įdiegti iCMORE programinę įrangą, kuri remiasi dirbtiniu intelektu ir automatiškai
aptinka ginklus bei ličio baterijas, taip dar labiau padidindama saugumą. SDX 100100 yra idealus
sprendimas oro uostams, muitinėms ir siuntų tarnyboms, kur reikalingas efektyvus ir patikimas krovinių
bei bagažo tikrinimas.

PRIVALUMAI

Puikios aptikimo galimybės, gerokai viršijančios tarptautinius standartus
Naujausia techninė ir programinė įranga, užtikrinanti optimalų veikimą ir ilgalaikį pritaikomumą
Lankstus integravimas į skirtingas tikrinimo sistemas
AI pagrįsta iCMORE funkcija – išplėstinis grėsmių aptikimas, įskaitant ginklus ir ličio baterijas



Tvirtas ir žemo profilio konvejerio variantas, palengvinantis sunkių krovinių valdymą
Laidų aptikimas iki AWG 40
Plieno skvarba iki 37 mm

TECHNINIAI PARAMETRAI

Matmenys (SDX 100100 HC ir LC): 3591 × 1410 × 1992 mm
Svoris: ~1450 kg
Didžiausias objekto dydis: 1000 × 1000 mm
Konvejerio apkrova: 200 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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